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Allergeninformation gemass Codex- Empfehlung

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslésen kdnnen.

Kurzbezeichnung:

Gluten
Laktose
Soja
Niisse
Sellerie
Sesam
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Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind.
Die Kennzeichnung der 7 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften. Es gibt dariber hinaus noch andere Stoffe, die
Lebensmittelallergien- oder Unvertraglichkeiten auslésen kdnnen.
Trotz sorgfdltiger Herstellung unserer Gerichte kdnnen neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im
Produktionsprozess in der Kiuche verwendet werden.

Lieferanten und Partner:
Backwaren: Backerei Fleischli; Niederglatt
Fleischwaren: Metzgerei Wirmli; Elgg
Gemise: Keller AG; Sins
Getranke: Brauerei Falken; Schaffhausen
Trockenlager: Pistor AG; Rothenburg
Non Food: Webstar AG



